
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

22.05.2025 

 

№ 

 

130-О 

 

 

О выдаче дипломов и сертификатов 

 

            В целях поощрения педагогов, принявших активное участие в 

городском конкурсе предметно-творческой лаборатории учителей 

иностранных языков «Современный урок английского языка»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать дипломы победителям и призерам городского конкурса 

«Современный урок английского языка» (Приложение 1); 

2. Выдать сертификаты педагогическим работникам общеобразовательных 

организаций за участие в городском конкурсе «Современный урок 

английского языка» (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора А.В. 

Усачеву. 
 

 

 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 130-О от 22.05.2025 

 

Список педагогов на получение дипломов  

 

1. Былим Ольга Петровна, учитель английского языка МАОУ гимназия № 

40 Октябрьского района 

2. Вельма Нина Николаевна, учитель английского языка МАОУ – гимназия 

№94 Октябрьского района 

3. Гилева Елена Витальевна, учитель английского языка МАОУ лицей 

№110 им.Л.К.Гришиной Октябрьского района 

4. Гордиенко Юлия Сергеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 

1 имени С.С.Алексеева Верх-Исетского района 

5. Гуляева Татьяна Васильевна, учитель английского языка МАОУ 

Гимназия №177 Чкаловского района 

6. Демина Елена Николаевна, учитель английского языка МАОУ гимназия 

№ 176 Кировского района 

7. Калюжная Зинаида Петровна, учитель английского языка МАОУ 

Гимназия №2 Верх-Исетского района 

8. Катковска Татьяна Андрияновна, учитель английского языка МАОУ 

лицей №3 Ленинского района 

9. Кобяшева Дарья Сергеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ № 

87 Чкаловского района 

10. Ломаева Екатерина Владимировна, учитель английского языка МАОУ 

лицей №12 Верх-Исетского района 

11. Русина Евгения Васильевна, учитель английского языка МАОУ-

гимназия №94 Октябрьского района 

12. Сагитова Маргарита Викторовна, учитель английского языка МАОУ - 

СОШ № 25 имени В.Г.Феофанова Академического района 

13. Свиридова Екатерина Николаевна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 41 Верх-Исетского района 

14. Седых Ирина Ивановна, учитель английского языка МАОУ СОШ №75 

Железнодорожного района 

15. Скрябикова Виктория Вадимовна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ №31 Академического района 

16. Соснина Наталья Георгиевна, учитель английского языка МАОУ 

Гимназия № 155 Железнодорожного района 

17. Сырицо Людмила Анатольевна, учитель английского языка МАОУ-

гимназия №94 Октябрьского района 

18. Шатунова Надежда Алексеевна, учитель английского языка МАОУ 

Гимназия№202 “Менталитет” Верх-Исетского района 

19. Шолохова Татьяна Романовна, учитель английского языка МАОУ - 

гимназия № 205 «Театр» Орджоникидзевского района 

 
 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу № 130-О от 22.05.2025 

 

Список педагогов на получение дипломов 

 

1. Боброва Наталья Ченгезовна, учитель английского языка МАОУ-

гимназия №13 Октябрьского района 

2. Васильева Ольга Викторовна, учитель английского языка МАОУ СОШ 

№ 65 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

3. Ермакова Елена Олеговна, учитель английского языка МАОУ 

Гимназия № 104 «Классическая гимназия» Железнодорожного района 

4. Каменева Наталья Сергеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ 

№ 10 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского района 

5. Кемайкина Наталья Евгеньевна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ №71 Октябрьского района 

6. Киселева Екатерина Олеговна, учитель английского языка Гимназия 

№108 им. В.Н.Татищева Кировского района 

7. Марышева Светлана Владимировна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО Центр детского творчества Железнодорожного района 

8. Москвина Ольга Владимировна, учитель английского языка МАОУ 

гимназия №155 Железнодорожного района 

9. Мочалова Ольга Сергеевна, учитель английского МАОУ-СОШ № 25 

Академического района 

10. Новикова Светлана Игоревна, учитель английского МАОУ - СОШ № 

168 Верх-Исетского района 

11. Оленичева Марина Зарзандовна, учитель английского языка МАОУ - 

гимназия № 94 Октябрьского района 

12. Пьянкова Валентина Ивановна, учитель английского языка МАОУ 

гимназия № 116 Верх-Исетского района 

13. Решетова Ксения Андреевна, учитель английского языка МАОУ - 

СОШ №10 с углубленным изучением отдельных предметов Ленинского 

района 

14. Рыбакова Татьяна Анатольевна, учитель английского языка МАОУ-

СОШ №165 Кировского района 

15. Самут Александра Валерьевна, учитель английского языка МАОУ 

Лицей № 128 Орджоникидзевского района 

16. Солодянкина Дарья Дмитриевна, учитель английского языка МАОУ 

Гимназия №35 Кировского района 

17. Шальнев Николай Анатолевич, учитель английского языка МАОУ 

СОШ № 44 Чкаловского района 

18. Шералиева Бибиканд Хуршедовна, учитель английского языка МАОУ 

СОШ №133 Академического района 

19. Яготина Татьяна Васильевна, учитель английского языка МАОУ – 

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 148 

Железнодорожного района 
 

 


